EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019

AVISO DE OFERTA Nº 01/2019

Cais do Saboó – Área 1 (~ 19.000 m²)

AVISO DE OFERTA VENCEDORA Nº 01/2019,

DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

Com fundamento nos Itens 18 e seguintes do Edital de Processo Seletivo Simplificado

nº 01/2019, a CODESP torna público o presente Aviso de Oferta Vencedora nº 01/2019, que

anuncia a oferta vencedora pelo arrendamento transitório da Área 1, de aproximadamente

19.000 m², no Cais do Saboó:

Empresa Área
Valor Ofertado

(remuneração mensal mínima)

Brasil Terminal Portuário S.A. –

BTP

Área 1 – Cais do Saboó

(19.000 m²)
R$ 215.940,00

Nos termos do disposto no Item 21 do Edital, admitir-se-á recurso, no prazo de 3 (três)

dias úteis contados a partir desta publicação, com relação à avaliação e classificação das ofertas

e aceitabilidade dos documentos de qualificação apresentados pela Brasil Terminal Portuário

S.A. – BTP, mediante envio da razões recursais para o seguinte endereço eletrônico:

edital.transicao@portodesantos.com.br.

O respectivo parecer técnico de avaliação e aceitação dos documentos de qualificação

da Ofertante Melhor Classificada está disponibilizado no sítio eletrônico da CODESP

(http://www.portodesantos.com.br/licitacoes-e-contratos/processo-seletivo-simplificado-

contratos-de-transicao/aviso-de-oferta-01-2019-2/).

Santos, 04 de dezembro de 2019.

mailto:edital.transicao@portodesantos.com.br
http://www.portodesantos.com.br/licitacoes-e-contratos/processo-seletivo-simplificado-contratos-de-transicao/aviso-de-oferta-01-2019-2/
http://www.portodesantos.com.br/licitacoes-e-contratos/processo-seletivo-simplificado-contratos-de-transicao/aviso-de-oferta-01-2019-2/